News Release

令和５年 8 ⽉ 10 ⽇
⼀ 関 信 ⽤ ⾦ 庫

「⼀関市における地⽅創⽣の推進に係る包括連携に関する協定」を締結しました

 ⼀関信⽤⾦庫（理事⻑ 菅原 ⼀由）は、⼀関市（市⻑ 佐藤 善仁）、独⽴⾏政法⼈
国⽴⾼等専⾨学校機構⼀関⼯業⾼等専⾨学校（校⻑ 荒⽊ 信夫）、⼀関商⼯会議所
（会頭 ⼩岩 邦弘）と「⼀関市における地⽅創⽣の推進に係る包括連携に関する協定」を令
和 5 年 8 ⽉ 9 ⽇に締結しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

1. 連携の⽬的
   ⼀関市における地⽅創⽣の推進に資することおよび市⺠サービスの向上を図るため。

2. 連携・協⼒の内容
（1）⼀関市の持続可能な社会の実現に関すること
（2）地域中⼩企業の健全な発展に関すること
（3）豊かな市⺠⽣活の実現に関すること
（4）その他、地⽅創⽣に関すること

（左から）⼀関信⽤⾦庫 理事⻑ 菅原 ⼀由  ⼀関市⻑ 佐藤 善仁 様

⼀関⼯業⾼等専⾨学校 校⻑ 荒⽊ 信夫 様  ⼀関商⼯会議所 会頭 ⼩岩 邦弘 様

News Release

そすたぬき 有華©

＜本件に係るお問合せ先＞

⼀関信⽤⾦庫 総合企画部経営企画課

電話 0191－23－6111（代表）